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Koci Domek Gabi: Kemping z
przyjaciółmi

Cena 77,64 zł

Numer katalogowy 290618329

Kod producenta 0778988469262

Kod EAN 0778988469262

Opis produktu
Przenieś do domu swoje ulubione postacie z domku dla lalek Gabi w ekskluzywnym zestawie prezentowym Kemping z
Przyjaciółmi. Ten ekskluzywny zestaw upominkowy jest obowiązkowy dla fanów domku dla lalek Gabi i zawiera cztery
kolekcjonerskie figurki zabawek oraz Kocią Przesyłkę z niespodzianką w środku. Natychmiast dodaj ekskluzywną lalkę Gabi o
tematyce kempingowej do swoich kolekcji, wraz z zabawkami dla kotów Gabi - Kiciusia Pandusia, Syrenkotki i Tekturzątka.
Każda figurka ma autentyczne, wierne serialowi detale, które ożywiają te fantastyczne postacie. Następnie, podobnie jak Gabi
na początku każdego odcinka, rozpakuj swoją specjalną Kocią Przesyłkę i odkryj tajemnicze akcesorium z zestawu zabawek.
Co znajdziesz w środku? Po otwarciu, użyj swojej wyobraźni, aby odegrać własne przygody w domku dla lalek z Gabi i jej
kotkami. Ponadto, aby uzyskać jeszcze więcej możliwości zabawy, dodaj swoje figurki do zestawu Kociego Domku Gabi:
Domek Gabi (światło i dźwięk) (sprzedawanego oddzielnie). Aby uzyskać ostatnią niespodziankę, zeskanuj kod QR wewnątrz
Kociej Przesyłki, aby odblokować specjalną nagrodę w bezpłatnej aplikacji Koci Domek Gabi (dostępnej na iOS i Androida). Aby
uzyskać jeszcze więcej możliwości zabawy, poszukaj zestawu Statek, Domek Gabi (światło i dźwięk) oraz Magicznych
Pomieszczeń, aby jeszcze bardziej rozbudować świat Kociego Domku (każdy sprzedawany osobno). Zabawki z serii Koci
Domek Gabi, pluszaki, figurki i zestawy do zabawy to zabawki edukacyjne dla chłopców i dziewczynek, które świetnie nadają
się na prezent dla dzieci w wieku od 3 lat, ponieważ pomagają rozwijać wyobraźnię dzieci poprzez ekscytującą i kreatywną
zabawę. Twórz niekończące się przygody z zestawem prezentowym Kemping z Przyjaciółmi dla Kociego Domku Gabi.
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